
ZARZĄDZENIE NR VIII/136/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/133/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/133/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/134/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: C054CB24-70E7-4142-8756-7C287E1CF873. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/136/2023 z dnia 10.08.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 641,64 4 894,13 97 535,77

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 650,37 4 894,13 30 544,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 900,37 4 894,13 29 794,50

758 Różne rozliczenia 26 133 315,39 28 059,00 26 161 374,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 194 185,39 28 059,00 222 244,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

194 075,00 28 059,00 222 134,00

801 Oświata i wychowanie 1 680 841,75 275 513,71 1 956 355,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 275 513,71 275 513,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 275 513,71 275 513,71

Razem: 99 302 006,34 308 466,84 99 610 473,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C054CB24-70E7-4142-8756-7C287E1CF873. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/136/2023 z dnia 10.08.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 263 211,64 4 894,13 1 268 105,77

75421 Zarządzanie kryzysowe 82 650,37 4 894,13 87 544,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

57 319,37 3 195,71 60 515,08

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 831,00 1 698,42 21 529,42

801 Oświata i wychowanie 10 931 378,30 2 727,83 10 934 106,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 727,83 2 727,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 727,83 2 727,83

Razem: 72 189 724,85 7 621,96 72 197 346,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C054CB24-70E7-4142-8756-7C287E1CF873. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/136/2023 z dnia 10.08.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 934 106,13 -10 715,00 10 923 391,13

80101 Szkoły podstawowe 8 287 040,40 -10 715,00 8 276 325,40

4270 Zakup usług remontowych 59 754,30 -10 715,00 49 039,30

Razem: 72 197 346,81 -10 715,00 72 186 631,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C054CB24-70E7-4142-8756-7C287E1CF873. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/136/2023 z dnia 10.08.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 268 105,77 0,00 1 268 105,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 092 561,27 0,00 1 092 561,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 991,27 -3 600,00 136 391,27

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 600,00 18 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 87 544,50 0,00 87 544,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 -380,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 380,00 5 330,00

Razem: 72 197 346,81 0,00 72 197 346,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C054CB24-70E7-4142-8756-7C287E1CF873. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR VIII/136/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


